ae eam presentibus approbamus. In euius nostre ratihabicionis et 

19 approbaeionis testimonium presentes conscribi et sigillo nostre maie- 

statis iussimus communiri. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii 
anno domini millesimo trecentesimo XXIII”, regni vero nostri anno 
decimo. 

Nah dem Srig.Terg. im &tabtardie zu Rothenburg; das anfünaenbe Sieyel 

15 ijt abgefallen. — Bal. Bd. I ©. 445 Nr. 621. 

213. 1324 März 13. Frankfurt. 

König Ludwig beftätigt dem Edlen Ludwig von Hohenlohe bie Ver: 
pfändung von Reichsgütern unter ben Bergen und am Main, bie von 
dem verftorbenen König Qeinrid) an Ludwigs Vater Albert von Hohenlohe 

29 geldjeben ijt. 

Nos Ludowieus dei gracia Romanorum rex semper augustus 

notum esse | volumus presencium inspectoribus universis, quod prop- 

ter grata servicia nobis et imperio; per nobilem virum Ludo- 

wicum de Hohenloch fidelem nostrum dileetum exhibita | fide- 

2 liter et in futurum nichilominus exhibenda nos obligaeionem bonorum 

sub Montibus cum villis Saunsheim, Herensheim, Uffencheim, Wygen- 

heim et bonorum cirea Mogum eum villis Sumerahusen, Wintera- 

husen, Lindelwach et curie diete Lützelvelt et earum pertinencia- 

rum per dive memorie Heinrieum Romanorum regem illustrem 
30 nostrum predecessorem nobili viro |quondam Alberto de Hohen- 

loch patri dieti Ludowici et eiusdem Alberti heredibus pro 
duobus milibus librarum hallensium factam eo iure modo et forma, 

quibus in eiusdem Heinrici confectis desuper litteris faeta apparet, 

ratam et gratam habemus et eam presentibus approbamus harum 

35 testimonio litterarum, quas conseribi et maiestatis nostre sigillo 

communiri iussimus in testimonium nostre ratihabicionis et appro- 
bacionis earundem. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii anno 
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domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto, regni vero nostri 

anno decimo. 

Nah dem Orig. Perg. im Stadtarchiv zu Rotbenburg; das Eiegel ift abgefallen. 

— i: Bb.1 ©. 476 Nr. 658 und 2.523 Nr. 724, Sb. II &. 3 Nr. 8, ©. 21 Nr. 26, 

214. 1524 März 14. 

Heinrih Pfarrer (plebanus) zu Gnotstad und Berthold von Se- 

heim Edelfnecht (armiger) beurfunden, daß fie vom Ctift Haug mit ber 
Hälfte eines Herrenbofs („euria in Enheim quondam sanctimonialium 

in Tuckelhusen, cuius quidem eurie reliquam partem nobilis vir 

dominus Lud wicus de Hohenloch cum suis fratribus pos- 
sidet*) beliebem find (.conduximus nee non conducimus — iure 

emphyteotico seu hereditario — pro pensione annua*). Gegeben